

אספנים יקרים,

סופרגול הינו מותג איסוף המדבקות של הכדורגל הישראלי, ויוצא לאור זו השנה ה-21 ברציפות.

על פי רוב, האלבום הינו היכרות הראשונה של ילדים עם משחק הכדורגל. מחקרים מעידים כי חיות האיסוף של מדבקות סופרגול הנה חוויה מעשירה המפתחת אינטראקציה בין אישית בקרב ילדים, ומצליחה לתקן את הילדים מהמסכים הסובבים אותם. אנו בסופרגול מצלימים להרים להיות מעורבים עם הילדים בחוויות האיסוף. סופרגול שם דגש על חינוך לתזונה נכונה וקידום אורח חיים בריא. **באלבום פירוטומים ושאלות טריוויה בתחום התזונה הנכונה ושילוב הספורט כחלק מאורח החיים היומיומי שלנו. את האלבום מלווה פרופ' נעמה קונסטנטיני, מומחית לרפואת משפחה, רופאת ספורט וצליה ומנהלת המרכז לרפואת ספורט בביה"ח שערי צדק.**

השנה בסופרגול יודעים מדהימים:

- סופרגול מארח את סופרסל: השנה לא רק כדורגל - גם נוכחי הכדורסל מתארחים בסופרגול.
- השנה לכל אורך תקופת הפעילות - תינתן מעטפה מתנה ברכישת מעטפת סופרגול! כן, 1+1 מתנה לאורך כל תקופת הפעילות! נוסף, האלבום מחולק חיים בשלש רגישות של המבצע במועדוני הכדורגל. כמו כן, את האלבום ניתן להשיג במאזן מיוחד בציור בדואר, ובמקום הגיע פיית למשרד סופרגול - ששטם סורקים את המדבקות לאפליקציה מפורט מה. פרטים נוספים בעמ' 14-15 באלבום.
- השנה בסופרגול אין הגרלות: סורקים מדבקות, צוברים נקודות, משלמים אלבום/סדרות, וזוכים בפרסים ללא הגרלות. פרטים נוספים פפורטים מה ובתקנון.
- שאלות טריוויה: לאורך כל תקופת המבצע, תמצא בכל מעטפת מתנה מדבקה עם שאלת טריוויה. סירוק את המדבקה לאפליקציה, ענה נכונה וצברו 5 נקודות לאלוף האלופים - השלמת האלבום. פרטים נוספים פפורטים מה ובתקנון.
- אין יודעים כמה נקודות צברתם וכמה קלפים השלמתם? בכל רגע ניתן להיכנס לאפליקציה ולראות את המדבקות, ואת הנקודות שצברתם.

* כפוף לתקנון ולתנאי השימוש באפליקציה.

האלבום:

באלבום 100 עובדי מערה הריים אשר מכילים 488 מדבקות של שחקני כדורגל ושחקני כדורסל בעבר ובהווה ותכנים נוספים כמו "פאלו PS4 פרו", באלבום תוכלו למצוא את כל המידע אודות המבצע הפרטים, היכן ניתן להשיג את המדבקות ועוד מידע חיוני. האלבום מחולק חיים בשלש רגישות של המבצע במועדוני הכדורגל. כמו כן, את האלבום ניתן להשיג במאזן מיוחד בציור בדואר, ובמקום הגיע פיית למשרד סופרגול - ששטם סורקים את המדבקות לאפליקציה מפורט מה. פרטים נוספים בעמ' 14-15 באלבום. פרטים נוספים: www.amigo.co.il, קישור לאתר אמיוגו ניתן למצוא באפליקציה.

המעטפה:

בכל מעטפת ניתן למצוא 6 מדבקות מעולם הכדורגל ו/או מעולם הכדורסל. (ישומו לב! במעטפות בהן יופיע קלף טריוויה או במעטפות אסין, ייתכנו שניים בכמות המדבקות להדבקת אלבום - פירוט מעטפות האסין מופיע מה וכן פירוט בתקנון המבצע) המדבקות הוכנסו למעטפות באופן אקראי ללא כל סימון ולכן ניתן לדעת אילו מדבקות מופיעות בכל מעטפה מבלי לפתוח אותה. שיכוחת הפועת המדבקות במעטפת הינה שונה ביחס לכל מדבקה ו/או ביחס לסדרה של מדבקות. את המעטפות ניתן לרכוש בחנויות ובקניוסקים בכל רחבי הארץ ומחירן ₪ כולל מע"מ.

"האסין":

"האסין" הינו מדבקות יחידות, אותן ניתן להשיג עד ליום 13.12.17 או עד לגמר המלא, באמצעות רכישת מוצרים או שירותים, אך ורק באופן המפורט להלן. לאחר יום 13.12.17 או בסמוך לכך, יופצו כל מדבקות האסין גם בנקודות המכירה למעטפות ברחבי הארץ.

רשימת החברות וה"אסין":

שם החברה	מספר אסין	אין משיגים את האסין	פרטים
ידיעות אחרונות ynet	14	בכל יום יתפרסם בעיתון ידיעות אחרונות "ברקוד סופרגול". גשו עם הברקוד לנקודות המכירה הפרטיות (לא כולל רשתות שיווק ותחנות דלק), הוספו 2 ₪ ותקבלו מעטפת מדבקות של סופרגול הכוללת לפחות "אס" אחד בלעדי סדרת הכוכבים ושלוש מדבקות רגילות. ישומו לב! כל ברקוד סופרגול יקנה זכאות לרכישת מעטפה אחת, למעט ברקוד סופרגול שיתפרסם ביום שישי אשר יקנה זכאות לרכישת 3 מעטפות.	עמ' 32-33
מקדונלדס	11	בסניפי "מקדונלדס" ניתן לרכוש מעטפת המכילה 5 מדבקות רגילות ו 1 מדבקה "אס" של "מקדונלדס" ומקבלים מעטפת סופרגול מתנה ברכישת כל מעטפה. מחיר מעטפה 5 ₪ כולל מע"מ. הרכישה אינה מותנית בקנייה ממוצרי "מקדונלדס".	עמ' 20-21
דייטס פרי גיימס ריצ'רדסון	10	בחנויות גיימס ריצ'רדסון בדייטס פרי, ניתן לרכוש: * קופסת אסין "Cool Box" הכוללת את כל 10 "האסין" הבלעדיים של "גיימס ריצ'רדסון". הקופסה מכילה 50 מעטפות סופרגול, בכל מעטפה "אס" ריצ'רדסון. מחיר ערכה - \$49.90.	עמ' 42-43
יוחננוף	10	10 מעטפות סופרגול עטופות חבק, בכל מעטפה "אס" ריצ'רדסון בחלוקה אקראית, ויתכן חזרה של "אס" יותר מפעם אחת. מחיר ערכה - \$9.90.	עמ' 54-55
בבילון	4	בסניפי רשת "בבילון" ניתן לרכוש מעטפה המכילה 4 מדבקות רגילות ו 1 מדבקה "אס" של "בבילון". מחיר מעטפה 5 ₪ כולל מע"מ.	עמ' 78
תיבת הזהב	2	שני "האסין" של תיבת הזהב ימציאו בכל תיבת הזהב שתרכשו בתקופת המבצע. * לאחר יום 13.12.17 או בסמוך, יופצו כל מדבקות האסין גם בנקודות המכירה למעטפות ברחבי הארץ.	עמ' 67, 85
קופסת אסין לאנצ' בוקס	3	שלושת "האסין" של קופסת אסין לאנצ' בוקס ימציאו בכל קופסת אסין מסוג לאנצ' בוקס שיתרכשו בתקופת המבצע. * לאחר יום 13.12.17 או בסמוך, יופצו כל מדבקות האסין גם בנקודות המכירה למעטפות ברחבי הארץ.	עמ' 50, 85, 52
קופסת אסין מיני שחורה	2	שני "האסין" של קופסת אסין מיני שחורה ימציאו בכל קופסת אסין מסוג מיני שחורה שתרכשו בתקופת המבצע. * לאחר יום 13.12.17 או בסמוך, יופצו כל מדבקות האסין גם בנקודות המכירה למעטפות ברחבי הארץ.	עמ' 45, 58
חנות אמיוגו סינמה סטי	3	את "האסין" של חנות אמיוגו ניתן לקבל בקניית 10 מעטפות סופרגול בחנות אמיוגו סינמה סטי בתקופת המבצע ("אס" אחד בלבד לרכישה בלבד מעטפת). חנות אמיוגו נמצאת במתחם סינמה סטי בצומת גלילות (טל': 050-8670777).	עמ' 41, 53, 49
אתר אמיוגו www.amigo.co.il	4	2 "אסין" של אתר אמיוגו יוצרו לכל משלוח מוצרים שיתרכשו בתקופת הפעילות באתר אמיוגו בכתובת www.amigo.co.il . בנוסף, עבור רכישה בסכום כמפורט בתקנון ובאתר אמיוגו יוצרו למשלוח המוצרים קלף "עוד אס" ששירוקו לאפליקציה סופרגול והפוך לכל קלף באלבום לפי בחירתכם. פרטים נוספים באלבום.	עמ' 18-19
גדולים מהחיים	6	10 מעטפות סופרגול נרתם לעזרת ילדים חולי סרטן בשיתוף עם עמותת "גדולים מהחיים". ההכנסות ממכירת מעטפות האסין של "גדולים מהחיים" יתרמו לילדים חולי סרטן. בסניפי רשת גלי וסולו ניתן לרכוש מעטפה המכילה 1 מדבקה "אס" ו-4 מדבקות רגילות. מחיר מעטפה 5 ₪. הרכישה אינה מותנית בקנייה ממוצרי ברשת גלי / סולו.	עמ' 62-63

* כפוף לתקנון המבצע.

אפליקציית סופרגול:

מורידים חיים את אפליקציית סופרגול, באישור ההורים בלבד. האפליקציה מאפשרת לסרוק מדבקות ולצבור נקודות, להשלים סדרות, להשיג את האלבום המלא ולזכות בפרסים בהתאם לתקנון - ללא צורך להתייצב במשרד סופרגול או לשלוח סדרות בדואר.

עבור כל סריקה של מדבקה מהאלבום, תצטבר לרשותך 1 נקודה. עבור סריקה קלף "אס" תצבור 3 נקודות. עבור סריקה קלף טריוויה ועמנה נכון על שאלה, תצבור 5 נקודות לאלוף האלופים-השלמת האלבום. האספנים ששילמו במהלך תקופת הפעילות את הסדרות הנושאות פרסים יסרוקו את מספר המדבקות הרב ביותר מאותן סדרות ו/או ישלמו במהלך המבצע את האלבום ויצברו את מספר הנקודות הרב ביותר יזכו בפרסים, כמפורט להלן, ובכפוף לתקנון.

בכל רגע ניתן תוכלו להיכנס לאפליקציה ולראות את המדבקות ואת הנקודות שצברתם, וכן לצפות בטבלאות "אלוף האלופים" והתחרויות השונות, בהם יופיעו האספנים המובילים.

סריקת מדבקות לאלבום מתבצעת על בסיס זיהוי מכשיר (UDID). משמעו של דבר שלא ניתן למלא אלבום מסוים ו/או להשלים סדרות משני מכשירים שונים. לדוגמה - לא ניתן להשלים אלבום אחד ו/או סדרות משני מכשירים שונים - טאבלט ומכשיר סלולאר. בכל מכשיר ניתן לבצע הגשה אחת בלבד לזכייה בפרסים.

סופרגול שומרת על זכותה לבטל את אפליקציית סופרגול ו/או לשנות את תנאיה בכל מקרה שתתגלה תקלה ביישום הטכנולוגיה ו/או באפליקציה ו/או בקלפי הטריוויה ו/או במדבקות.

קלף הטריוויה- חידון ידע:

במעטפות המתנה של אלבום סופרגול תמצא מדבקה עם שאלת טריוויה רבת ברירה ("אמריקאית"). המענה לשאלת הטריוויה ייעשה באמצעות אפליקציית סופרגול. על המשתתף להקיש או לסרוק את הקוד שעל גבי המדבקה אל מכשיר הסמארטפון או הטבלט - השאלה המופיעה על גבי המדבקה תופיע על גבי המסך. באמצעות מענה נכון על שאלה ניתן לצבור 5 נקודות לאלוף האלופים.

הפרסים:

ניתן לזכות בפרסים באמצעות סריקת מדבקות לאפליקציית סופרגול, מענה על חידון ידע וצבירת נקודות. כמפורט בתקנון.

באלבום מסלולים שונים לזכייה בפרסים, להלן פירוט המסלולים השונים:

סדרה נושאת פרסים	מדבקות בסדרה	פרטים בעמוד	מה הפרס	מספר זוכים	תאריך אחרון השלמה 23:59 בשעה
השלמת אלבום - אלוף האלופים	488	עמ' 12-13	הפרס הראשון: חבילה זוגית (הורה + ילד) למשחק כדורגל במונדיאל 2018. החבילה כוללת: 2 כרטיסי טיסה במחלקת תיירות + 2 מקומות לינה במלון (BB) בדרגת תיירות + 2 כרטיסי כניסה למשחק כדורגל באחד משלבי הנוקאאוט.	פרס ראשון - 3 זוכים זוגיים	31.12.17
השלמת סדרת הכוכבים של ידעות אחרונות ynet	14	עמ' 32-33	הפרס הראשון: חבילה זוגית (הורה + ילד) למשחק כדורגל במונדיאל 2018. החבילה כוללת: 2 כרטיסי טיסה במחלקת תיירות + 2 מקומות לינה במלון (BB) בדרגת תיירות + 2 כרטיסי כניסה למשחק כדורגל באחד משלבי הנוקאאוט.	פרס ראשון - 1 זוכה זוגי	31.12.17
השלמת פאלו PS4 פרו	20	עמ' 8-9	הפרס השני: מכשיר פליימיישן פרו 4 + משחק פיפא 18	פרס שני - 5 זוכים פרס שלישי - 100 זוכים	31.12.17
השלמת סדרת הסופרסל	90	עמ' 84-85	הפרס הראשון: חבילה זוגית (הורה + ילד) למשחק כדורגל באנגליה. החבילה כוללת: 2 כרטיסי טיסה במחלקת תיירות + 2 מקומות לינה במלון (BB) בדרגת תיירות + 2 כרטיסי כניסה למשחק כדורסל ב-NBA.	פרס ראשון - 1 זוכה זוגי	18.12.17
השלמת סדרת הלוגונים	15	עמ' 66-67	הפרס הראשון: חבילה זוגית (הורה + ילד) למשחק כדורגל של קבוצת גוואנג'ו בסין - קבוצתו של ערן זהבי. החבילה כוללת: 2 כרטיסי טיסה במחלקת תיירות + 2 מקומות לינה במלון (BB) בדרגת תיירות + 2 כרטיסי כניסה למשחק כדורגל של קבוצת גוואנג'ו.	פרס שני - 5 זוכים פרס שלישי - 50 זוכים	3.12.17
סדרת האסין של ריצ'רדסון	10	עמ' 42-43 ו-98	הפרס הראשון: חבילה זוגית (הורה + ילד) למשחק כדורגל במונדיאל 2018. החבילה כוללת: 2 כרטיסי טיסה במחלקת תיירות + 2 מקומות לינה במלון (BB) בדרגת תיירות + 2 כרטיסי כניסה למשחק כדורגל באחד משלבי הנוקאאוט.	פרס ראשון - 1 זוכה זוגי	31.12.17
			הפרס השני: ב-GIFT CARD עמ' 500 לקניה באתר אמיוגו.	פרס שני - 2 זוכים	

ישומו לב! הזכייה בפרסים אינה כרוכה בהשתתפות בהגרלה כמשמעותה בחוק העונשין, התשל"ז-1977, אלא בעמידה בכללי תקנון מבצע סופרגול.

הנשת סדרות אלבום - רק באפליקציה:

על מנת להשיג את אלבום סופרגול, יש להשיג את האסין באפליקציה או לקוד המופיע על גבי מדבקה למכשיר סמארטפון או טבלט אחד. כל מדבקה ניתן לסרוק פעם אחת בלבד. מדבקה שנסרקו והוחלפה במסגרת 'משחק הפייס' או כל החלפה, לא תוכל להיסרק שנית.

לא ניתן להשיג סדרה או אלבום שנסרקו למספר מכשירים - גם אם אותו משתתף סרק את המדבקות לשני המכשירים. על מנת להשתתף במבצע באמצעות האפליקציה יש לאשר את תנאי השימוש ומדיניות השימוש המופיעים באפליקציה, ולמלא את פרטי הפרופיל האישי כנדרש. סופרגול רשאת, לפי שיקול דעתה הבלעדי, להסיר פרופיל משתתף ו/או לא לא להעניק פרס למשתתף אשר לא הזין את פרטי הפרופיל האישי כנדרש.

מעט לעת הפעול סופרגול תחריית דא-הוק נושאות פרסים באמצעות אפליקציית סופרגול. סופרגול תודיע על תחרות באמצעות הודעה בדחיפה למשתתפי האפליקציה שאישור קבלת תודעות כאמור.

ישומו לב! כל משפחה גרעינית לא תהא רשאית לזכות ביותר מפעם אחת מבין הפרסים הראשון ו/או השני במסגרת השלמת סדרה ו/או השלמת אלבום מלא. סופרגול תהא רשאית, לפי שיקול דעתה הבלעדי, לפסול משתתף מזכיה בפרס ככל וכן משפחתו זכה בפרס כאמור, בהתאם לתקנון.

ישומו לב! את האפליקציה מורידים באישור ההורים בלבד!

** לתנאי המבצע המלאים יש לעיין בתקנון המבצע אותו ניתן למצוא באתר האינטרנט של סופרגול בכתובת www.supergol.co.il, במשרד סופרגול בכתובת הרברל 34 רמת החייל תל אביב וכן באפליקציית סופרגול.

מבצע מעטפה במתנה!

מעטפת 1+1:

השנה, במהלך כל תקופת איסוף אלבום סופרגול, תינתן מעטפה מתנה ברכישת כל מעטפה רגילה. בכל מעטפת מתנה ניתן למצוא 5 מדבקות + קלף טריוויה.

דרשו מהמוכר את מעטפת המתנה. כפוף לתקנון, עד גמר המלאי.

מעטפת "האסין":

לקראת סיום המבצע, בסדרה האחרונה - סדרת האסין, תינתן מעטפת אסין (כסופה) בחינם על כל קניית מעטפת סופרגול רגילה מסדרה זו. ישומו לב לקופסה גדולה בקניוסקים ועליה תמונתו של שתי המעטפות: כחולה + כסופה. דרשו מהמוכר את מעטפת האסין. כפוף לתקנון, עד גמר המלאי. תקף לסדרת האסין בלבד.

המידע והתכנים באלבום בתחום התזונה והספורט הינם ללייזם אינפורמטיביים בלבד ואינם מהווים חוות דעת רפואית או תחליף להתייעצות עם רופא ו/או גורם מקצועי מתאים.

לפרטים מלאים בדבר תנאי המבצע יש לעיין בתקנון המבצע. למען הסר ספק, יובהר כי לא יערכו הגרלות במבצע סופרגול 2017/18 והמבצע לא ייחשב כהגרלה כמשמעותה בחוק העונשין, התשל"ז-1977. השימוש באפליקציית סופרגול נתון לתקלות טכניות וכפוף לזמינות היישומים בהתאם למגבלות הטכנולוגיה והגופים המאשרים את היישומים.

כל פרטי המבצע המופיעים לעיל כפופים לתקנון המבצע המלא, אותו ניתן לאתר באתר האינטרנט של סופרגול בכתובת www.supergol.co.il, באפליקציית סופרגול, ובמשרד סופרגול בכתובת הרברל 34 רמת החייל תל אביב. ט.ל.ח.